
RUBRIG gumijas flīžu apkopes norādījumi 
 
 

RUBRIG gumijas flīžu uzturēšana tīrā stāvoklī, kā arī to apkope ir ļoti vienkārša. Ir pārsteidzoši, 

cik labi izskatīsies jūsu RUBRIG flīžu virsma arī pēc vairākiem gadiem, ja tiks nodrošināta pareiza 

gumijas grīdu apkopes programma un pareiza plānošana. 

Regulārā RUBRIG gumijas flīžu grīdas segumu tīrīšana parasti ietver putekļu, netīrumu vai 

gružu tīrīšanu ar mīkstu slotu vai izsūkšanu ar putekļsūcēju no gumijas virsmas tad, kad tas ir 

nepieciešams. Periodiska gumijas flīžu mitrā tīrīšana ar saudzīgu ziepju un ūdens šķīdumu 

palielinās RUBRIG virsmu kalpošanas laiku un pievilcīgo izskatu. Ir svarīgi nepieļaut, lai grīda 

kļūtu pārāk slapja, jo šādi var tikt negatīvi ietekmēta izmantotā līmēšanas sistēma. 

Atmosfēras ietekmē uz gumijas flīžu seguma var parādīties sūnas un aļģes. Šīs problēmas 

atrisināšanai tiek ieteikts izmantot augstspiediena ierīci tīrīšanai ar ūdeni, bez ķimikālijām! 

Uzmanību! Ūdens spiediens nedrīkst būt pārāk augsts. Attālumam starp ūdens strūklu un 

klājuma virsmu ir jābūt vismaz 30 cm, ūdens temperatūra nedrīkst būt augstāka par 80°C. 

Šādu tīrīšanu ir ieteicams veikt reizi gadā. 

Ļoti netīrām virsmām un noturīgiem netīrumiem var izmantot ūdeni un skrubi, taču drīkst 

izmantot tikai mīkstu vīšķi vai birsti ar mīkstiem neilona sariem. Pieļaujams izmantot 

ziepjūdeni. Tīrīšanas līdzeklis uz gumijas grīdas seguma virsmas nedrīkst atrasties pārāk ilgi. 

Pēc tīrīšanas ieteicams noskalot ar ūdeni. 

Ziemā tīrot sniegu, jārīkojas ļoti piesardzīgi, lai nesabojātu virsmu ar asiem darbarīkiem vai 

pārāk smagu tehniku. Atļautā rūpnieciskā, ledus likvidēšanas sāls izmantošana neradīs 

negatīvu ietekmi pārklājumam . Uzmanību! Nedrīkst izmantot tīrīšanas līdzekļus uz 

šķīdinātāju bāzes. Tie var sabojāt produkta virsmu. 

Sava izturīguma un vieglās kopšanas dēļ RUBRIG gumijas flīzes ir universāls risinājums 

dažādiem mērķiem! 


